РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail:adm_seb@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail: adm_seb@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№6        от «25» февраля 2022 г.

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014  № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Себеусадская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

п о с т а н о в и л а:

1. Изменить вид разрешенного использования предоставленного земельного участка с кадастровым номером 12:13:0890101:89, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Марий Эл, Моркинский район, дер. Малый Кожлаял, ул. Центральная, д.19, площадью –85 кв.м. с «для размещения объектов торговли», на «Земельные участки общего пользования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о.  главы Себеусадской
сельской администрации:                                                     Э.А.Миткина